Администрация

  Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовский район Ростовская область

__________________________________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   13

17.03.2014 года.                                                                       х. Мартыновка

О признании   гр. Вершенко В.В.

нуждающегося в улучшении

 жилищных условий

В соответствии с Областным законом № 363 -ЗС от 07.10.2005 г., рассмотрев заявление гражданина Вершенко Вадима Владимировича, зарегистрированного в х.Ерофеевка ул.Школьная д. 56  Курно - Липовского сельского поселения, о признании его семьи  в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  семью гр. Вершенко Вадима Владимировича 04.02.1966 года рождения,   проживающей   по адресу: Ростовская обл., Тарасовский район,     х.Ерофеевка ул. Школьная д. 56,   нуждающейся   в   улучшении жилищных условий,  составом  семьи  7 человек:

   . жена Вершенко Елена Петровна — 23.09.1971  г.р.

   . сын Вершенко Роман Вадимович — 04.06.1996 г.р.

   . дочь Вершенко Александра Вадимовна — 08.05.2000 г.р.

   . сын Вершенко Евгений Вадимович — 01.03.2004 г.р.

   . дочь Вершенко Дарья Вадимовна — 30.06.2012 г.р.

   . дочь Вершенко Диана Вадимовна — 21.11.2013 г.р.

2. Постановление введено в действие со дня его подписания.

3. Контроль   за   выполнением   данного   постановления   оставляю за собой.

                       Глава Курно – Липовского

сельского поселения                                                            Р.А.Галиев